DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA AUTONOMIA
DE GESTANTES: AÇÃO EDUCATIVA SOBRE PLANO DE PARTO EM UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA de autoria de MARIA EDUARDA VASCONCELOS CAVALCANTI,
MARIA LUIZA BRAGA DE SOUZA MENDES, JOÁS RAVEL GONÇALVES PEREIRA,
JOAN RAVEL GONÇALVES PEREIRA, MARIA WANDERLEYA DE LAVOR CORIOLANO
MARINUS, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola
referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br